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En başa Mister Kemal’i yazalım: Baydın’ı Türkiye’den ilk tebrik eden siyasetçiydi. Öyle ki, Jill
Baydın’dan bile önce davranmış olabilir!

Peşinden: “ABD’nin Yeni Başkanından Türkiye’ye dair atmasını istediğiniz ilk adım ne olurdu?”
sorusuna şu cevabı verdi:

“Baydın’ın Türkiye’deki demokrasi hareketlerini desteklemesini isteriz…”

*

Kılıçdaroğlu, Baydın mendeburundan fal tutuyor; beklentisi büyük!

Bunun Baydın’ı, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında “ABD Başkan Yardımcısı”
sıfatını taşıyordu.

Yani?

Türkiye’deki demokrasiyi FETÖ’sünün eliyle rafa kaldırmak isteyen Amerika Birleşik Haydutlar
Devleti’nin ‘İkinci Adamı’ idi.

*

Amerikan Devleti için, “demokrasi” bir göz boyamadan, sihirbazlık gösterisinden ibarettir.
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Amerikan Devleti için, “demokrasi” bir göz boyamadan, sihirbazlık gösterisinden ibarettir.
Darbe ise “ABD ile eş anlamlı” bir sözcüktür.

KEMAL BAYDINOĞLU

Baydın, Mister Kemal’in yeni efendisidir.

Cumhuriyet (Güya) Halk Partisi’nin Başı, halka değil de, ABD’sine güveniyor!

Joe Baydın, seçim kampanyası sırasında Türkiye’deki muhalefete iktidarı devirmeyi vaat
etmişti…

Bay Kemal’in umutlanması bundandır.

Baydın “sekizde sekiz” hile ile kazanmış, hiç umurunda değil:

Tüm ümitlerini bağladığı “Yeni Efendisi” Oval Ofis’e yerleşecek ya; bitti, Baydınoğlu Kemal’i
gözü kapalı ilgilendiren, sevinçten uçuran budur!

BAYDIN YALTAKÇILARI

Kılıçdaroğlu yönetimindeki CHP’nin “Kardeş Partisi” HDPKK da Baydın’dan pek umutludur.

HDPKK’nın sözde siyasetçileri; “Serok Baydın!”dan, PKK ve YPG’yi “kurtarmasını” bekliyorlar!

*

Baydın’ın ‘Posta Arabası Soygunu’nu müteakip Başkan seçilmesi ile FETÖ’cüler de sevindirik
oldu…

“Siyonist” Baydın darbe vaat ettiği için; Washington Piyangosundan “derin bilet” almış
havalarda, ham hayaller kuruyorlar!

PARALEL HATTAKİ BAYDIN’LAR

15 Temmuz darbe girişiminden iki hafta kadar sonrasıydı…

Joe Baydın’ın eşi Jill Baydın, FETÖ’nün Teksas’taki üniversitesini (North American University)
ziyaret etmiş ve bir konferans vermişti!

Darbe teşebbüsünden altı ay sonra ise (Ocak 2017), işte bu Paralel Üniversite’nin rektörlüğüne
Kaçak FETÖ’cü Mister Şerif Ali Tekalan getirildi.

*



Baydın çiftinin, firari FETÖ’cüler Faruk Taban ve Burak Yeneroğlu ile birlikte sırıtarak
verdikleri “mutluluk” pozları var.

Keza, bir başka firari FETÖ’cü Kemal Öksüz’ün, Joe Baydın ile çektirdiği samimi fotoğraf, “Sen
Yana, Ben Cama/İkimizin Resmimizi Çıkarsınlar Yan Yana” türküsünü mırıldanır gibiydi!

*

Kemal Öksüz ve Faruk Taban; 17-25 Aralık’tan iki hafta öncesinde Washington’ı ziyaret eden
Kılıçdaroğlu’nu bir kahvaltıda ağırlamıştı.

*

17 ve 25 Aralık’tan iki buçuk ay kadar önce (9 Ekim 2013’te) dönemin ABD Elçisi Ricciardone ile
Atatürk Bulvarı üzerindeki Türk Dil Kurumu binasında gizlice görüşen dönemin Başbakan
Yardımcısı Bülent Arınç mı?

-Şu sıra, Baydın Muhipleri Cemiyeti’nde konuşlanmış vaziyette!

Dahası “Dış politikamızın Amerika ile uyumlu olması gerekir” diyor!

Bu lakırdının Türkçesi: “ABD’ye boyun eğelim, onların taleplerini yerine getirelim, taviz
verelim” demektir!

THE BAYDIN POST

Bir de; postadan Başkan çıkar çıkmaz, “Baydın Yağcısı” kesilen Hürriyet, Milliyet ve Posta’nın
malum yazarları var.

“Dış politikasını Washington’la uyumlu hale getirmiş bir Ankara” hayal ediyorlar:

Açıkça söyleyemeseler de; beklentileri, Türkiye’nin ABD’den bağımsız politikalarını terk
etmesidir!

“Baydın, belli başlı konularda Ankara’ya geri adım attırsın” diye bekliyorlar!

İKİ YIL ÖNCE

Bugünün Hızlı Baydın’cılarının, Papaz Maskeli CIA Ajanı Brunson’ın “salıverildiği” süreçte
“Trump’ın yanında saf tuttuklarını” unutmuyoruz…

“Rahip tahliye edilmeli” diye çok gayret sarf etmişlerdi!

-ABD’nin çıkarları için, Sam Amcalarının namı hesabına “Etki Ajanlığı” işte böyle bir şeydir.



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Şimdi, ne kadar dirense de, Sarı Kovboy yolcudur: bu tipler de “Yaşasın, Yeni Haçlı Siyonist Kralı
Baydın” plağını çalıyorlar!

İŞTE BUNLARIN BAYDIN’I

“Siyonist Şeytan” Baydın’ın Suriye’deki YPG-PKK’lı teröristlere -Sarı Şeytan Donald Trump’dan
bile daha fazla- koltuk çıkacağı bellidir.

Baydın Kahpesi, Ayasofya’nın Cami olarak ibadete açılmasına da “zart zurt” etmişti.

Karabağ’ın Ermenistan’ın işgalinden kurtarılmasına tepki gösteren Baydın’ın ta kendisidir.

Türkiye’nin Doğu Akdeniz’de “inisiyatifi ele geçirmesine” bozuk çalanlardan biri de aynı
mendeburdur.

S-400’lere engel olabilmek gayesi ile her türlü pisliği yapan Trump’ın politikasını Baydın’ın da
aynen sürdüreceğine kuşku yoktur.

Başta Locaefendi olmak üzere FETÖ’cü hainlere -Sarı Kovboy’dan çok daha fazla- ihtimam
göstereceği aşikâr olan yine Joe Baydın’dır.

*

Ezcümle…

Bütün bu mevzularda “ABD ile uyumlu olmak yahut uyumlu olunmasını istemek” ne anlama
geliyor, acaba!

#Biden#Biden #Kılıçdaroğlu#Kılıçdaroğlu #ABD#ABD
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